DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONHECIMENTO
DO CODIGO DE CONDUTA DA SAE
(PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos, pelo presente, que tomamos conhecimento através do anexo enviado em conjunto a este documento, denominado Código de Conduta da CONTRATANTE, em relação aos quais estamos de pleno acordo e nos comprometemos a seguir e aplicar.

O descumprimento do referido Código poderá ensejar a imediata rescisão do CONTRATO, sem prejuízo das penalidades aplicáveis.

(Local e data)

	(Assinatura autorizada da PROPONENTE e carimbo)

PAGE